2021-2022

MRC de Beauce-Sarti 2021-2022
MRC de Beauce-Sarti 2021-2022
MRC de Beauce-Sarti 2022-2023
MRC de Beauce-Sarti 2022-2023
MRC de Beauce-Sarti 2023-2024

MRC de Beauce-Sarti 2023-2024
MRC de Beauce-Sartigan

MRC de Beauce-Sarti 2023-2024

MRC de Beauce-Sarti 2024-2025

MRC de Beauce-Sarti 2024-2025

MRC de Beauce-Sarti 2024-2025

MRC de Beauce-Sarti 2024-2025

MRC de Beauce-Sarti 2024-2025

MRC de Beauce-Sarti 2024-2025

MRC de Beauce-Sarti 2024-2025

Fonds régions et ruralité - Volet 3 — Ententes Signature Innovation

Tableau de suivi des projets

Nom de la MRC

Nom de I'organisme

Dancause

MRC Beauce-Sartigan
MRC Beauce-Sartigan
Destination Beauce
MRC Beauce-Sartigan

MRC Beauce-Sartigan

Destination Beauce

Expo Agricole de Beauce

Destination beauce

Dragfest

Corporation patrimoine SSLM

MRC Beauce-Sartigan

La Boite

Expo Agricole de Beauce

Montant de I'entente 1735872 $
Montant engagé - $
Montant dépensé 512 038 $

Solde 1223834 $

Type d'organisme

Entreprise privée
Organisme municipal
Organisme municipal
Organisme a but non lucratif
Organisme municipal

Organisme municipal
Organisme a but non lucratif

Organisme a but non lucratif

Organisme a but non lucratif
Organisme a but non lucratif

Organisme a but non lucratif

Organisme municipal

Entreprise privée

Organisme a but non lucratif

Courte description du projet

Elaboration signature innovation
Frais de gestion

Frais de gestion

Chargée de projet 3/12 mois
frais de bureau

Frais de gestion

Ressource concertation

Scéne mobile

Chargée de projet 12 mois

Acquisition équipement Dragfest 80%

Acquisition équipement CC St-paul 80%

Frais de gestion

Pub coop et notoriété

Acquisition équipement remorque et billeterie

Type de projet

Planification et
concertation

Frais d'administration de
|'entente (MRC)

Frais d'administration de
|'entente (MRC)
Planification et
concertation
Planification et
concertation

Frais d'administration de
|'entente (MRC)

Planification et
concertation

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements
Planification et
concertation

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements
Frais d'administration de
|'entente (MRC)

Projet d'amélioration des

services ou d'équipements

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements

Codt total du
projet

22989 $
2289 $
5000 $
7075 $
3500 $

4500 $
-5
84900 $

226630 $

87022 $

65000 $

48153 $

25000 $

9147 $
#REF!

89900 $

Montant accordé volet 3

Montant
total V3

22989 $
2289 $
5000 $
7075 $
3500 $

4500 $
-8
84900 $

98675 $

87022 $

52000 $

38020 $

25000 $

9147 $

71921 $

MAMH
FRR V3

17991,00 $
1831,00$
4.000,00 $
5660,00 $
2800,00 %

3600,00 $

67 920,00 $

78 940,00 $

69 618,00 $

41600,00 $

30416,00 %

20000,00 $

7317,00%

57 537,00 $

Montage financier du projet

Autre
contribution
de la MRC
Apport MRC
(20%)

4998,00 $ 0,00$
458,00 % 0,00$
1000,00 $ 0,00$
1415,00 % 0,00$
700,00 $ 0,00$
900,00 $ 0,00$
16 980,00 $ 0,00$
19 735,00 $ 0,00$
17 404,00 $ 0,00$
10 400,00 $ 0,00$
7604,00 $ 0,00$
5000,00 $ 0,00$
1830,00 % 0,00$
14 384,00 $ 0,00 $

Contribution
du bénéficiaire

0,00$
0,00$
0,00$
0,00$
0,00$

0,00$

0,00$

79 955,00 $

0,00$

13 000,00 $

10133,00$

0,00$

17 979,00 $

Autres aides
publique

0,00$
0,00$
0,00$
0,00$
0,00$

0,00$

0,00$

0,00$

0,00$

0,00$

0,00$

0,00$

0,00$

0,00$

0,00$
0,00$
0,00$
0,00$
0,00$

0,00$

0,00$

48 000,00 $

0,00$

0,00$

0,00$

0,00$

0,00$

0,00

Nombre

d'emploi

avant le
projet

Données de I'organisme

Nombre

d'emploi

apres le
projet

Chiffre affaires Chiffre affaires
avant apres
(entreprise (entreprise
privée) privée)

Projet terminé




il
% BMeRguceSarUgan EXTRAIT du procés-verbal de la

Séance du conseil du 17 septembre 2025

A une séance spéciale du conseil de la Municipalité régionale de comté de Beauce-Sartigan, tenue a Saint-Georges,
conformément aux dispositions de la Loi et des réglements, et a laquelle étaient présents :

M™ Vanessa Roy La Guadeloupe M. Claude Morin Saint-Georges
M. Léon Drouin Lac-Poulin M. Michel Breton Saint-Hilaire-de-Dorset
M. Alain Veilleux Notre-Dame-des-Pins Mm™e Karine Champagne Saint-Honoré-de-Shenley
M. Jean-Marc Doyon Saint-Benoit-Labre M. Yvan Paré Saint-Martin
M. Gabriel Gigueére Saint-Céme-Liniére M. Francois Morin Saint-Philibert
M. Carl Gilbert Saint-Ephrem-de-Beauce M. Sylvain Veilleux Saint-René
M. Francis Bélanger Courcelles-Saint-Evariste M. Alain Lapointe Saint-Simon-les-Mines
M. Alain Quirion Saint-Gédéon-de-Beauce M. Alain Chabot Saint-Théophile

Tous formant quorum sous la présidence de M. Dany Quirion, préfet.

RESOLUTION 2025-09-121

RAPPORT ANNUEL 2024-2025 FRR VOLET SIGNATURE INNOVATION

Attendu le dépdt du rapport annuel 2024-2025 FRR, volet Signature innovation, contenant la
liste des projets ainsi que les montants accordés;

Attendu que les élus en ont pris connaissance et s’en declarent satisfaits;

Il est proposé par monsieur Carl Gilbert, appuyé par monsieur Gabriel Giguére et résolu a
I’unanimité, d’adopter le rapport annuel 2024-2025 du FRR, volet 3 Ententes Signature
innovation.

Extrait certifié conforme
ce 22 septembre 2025
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Eric Paquet, directeur général




